

ROZPOČET

Stavba: p.Vykoupil - oprava střechy Lom Žernava č.10

Objekt:

Objednatel: p.Vykoupil, Interbrigadistů 4, 750 02 Přerov

Zhotovitel: Karel Hradil - FAHRA, Budovatelů 1, 750 02 Přerov

Misto: Lom Žernava č.10

Zpracoval:

Datum: 8. 12. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

318 565,00

001

oprava střechy

318 565,00

44	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	204,000	158,00	32 232,00
45	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	17,000	55,00	935,00
5	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	48,000	60,00	2 880,00
7	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti (komin)	m2	2,000	250,00	500,00
10	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	34,000	101,00	3 434,00
11	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,000	80,00	560,00
17	765901122	Pokrytí střešních asfaltovým pásem	m2	205,000	80,00	16 400,00
43	r330	pás asfaltový R330	m2	240,000	48,00	11 520,00
20	764111651.D MT	Krytina střechy rovné z Pz šablon	m2	204,000	690,00	140 760,00
22	764211604.D MT	Oplechování větraného hřebene z Pz plechu	m	17,000	720,00	12 240,00
46	764212405	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 400 mm	m	48,000	385,00	18 480,00
47	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	m	34,000	247,00	8 398,00
28	764213652.L ND	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
29	764314611.S TJ	Lemování prostupů střešních (komin)	m2	2,000	1 920,00	3 840,00
48	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	34,000	424,00	14 416,00
49	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	7,000	530,00	3 710,00
39	dop	doprava materiál	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
3	odv	odvoz na skládku	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
40	pl	lešení	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
4	popl	poplatek za skládku - Nebezpečný odpad	t	4,000	5 890,00	23 560,00
41	př	přesun hmot, doprava	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
38	wc	pronájem wc	den	30,000	130,00	3 900,00

Celkem

318 565,00

DPH 21 %

66 898,65

CELKEM s DPH 21 %

385 463,65

Karel Hradil - FAHRA
Budovatelů 1, 750 00 Přerov
tel., fax 581 205 547

